Emitentem, a Administratorem Zabezpieczeń wynosi 60.000.000 zł (sześćdziesiąt milionów złotych).  

iii. Biegły rewident stwierdził, że wartość godziwa portfela wierzytelności wchodzących do Zbioru będącego 
przedmiotem wyceny na dzień 31 stycznia 2025 r. wynosi 308.724.291,97 PLN (słownie: trzysta osiem 
milionów siedemset dwadzieścia cztery tysiące dwieście dziewięćdziesiąt jeden złotych, dziewięćdziesiąt  
siedem groszy). 

iv. Wycena przedmiotu Zastawu na Zbiorze z dnia 19 marca 2025 r. sporządzona przez biegłego rewidenta 
Krzysztofa Pierścionek (Kluczowy biegły rewident Numer ewidencyjny 11150) stanowi załącznik 
do  Ostatecznych Warunkach Emisji Obligacji Zabezpieczonych serii D3.

[...]

między Emitentem, a Administratorem Zabezpieczeń wynosi 60.000.000 zł (sześćdziesiąt milionów 
złotych).  

iii. Biegły rewident stwierdził, że wartość godziwa przedmiotu Zastawu na Rachunku będącego 
przedmiotem wyceny na dzień 31 stycznia 2025 r. wynosi 425.660,59 PLN (słownie: czterysta 
dwadzieścia pięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt złotych, pięćdziesiąt dziewięć groszy).  

iv. Wycena przedmiotu Zastawu na Rachunku z dnia 19 marca 2025 r. sporządzona przez biegłego 
rewidenta Krzysztofa Pierścionek (Kluczowy biegły rewident Numer ewidencyjny 11150) stanowi 
załącznik do  Ostatecznych Warunkach Emisji Obligacji Zabezpieczonych serii D3.